
提出

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）　【工種：建築Ｓ・Ⅰ（市内）】

Ｐ1

円

令和4年9月6日 から うち消費税

令和5年3月20日 まで 7,844,600 円

最低制限価格（変動型） うち消費税 97.99 % 8月29日
令和4年9月5日 7,888,000 円

工　　期 86,290,600

水江雨水ポンプ場新設（建築）工事

88,539,000 円

86,768,000 円

（株）西組

うち消費税

8,049,000 円

契約年月日

工事請負契約報告書（企業局企業管理課）

経 済 建 設 委 員 会 資 料

令 和 4年 9月 15日

工　　　事　　　名 予　定　価　格　(A) 落　札　額　(B)
落　札　率　(B/A)

契　約　者　名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)

（株）鈴木建設 （株）中村建設 （株）春田建設 前田建設（株）

（株）瑞建工務店 （株）西組 （有）サカエ住宅



提出

入札参加業者名（指名競争入札）　【工種：管（水道）A（市内）】

Ｐ2
＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果（8者中3者）

令和5年3月31日 円

（株）平山設備 （株）瓜生建設一工業

129,170,800

まで 11,742,800

契約年月日

令和4年8月1日 11,742,800

落　札　額　(B)
落　札　率　(B/A)

91.41最低制限価格

菰田地区配水幹線布設替工事

141,295,000

うち消費税

工事請負契約報告書（企業局企業管理課）

経 済 建 設 委 員 会 資 料

令 和 4年 9月 15日

工　　　事　　　名 予　定　価　格　(A)

令和4年8月2日 から

(小数点第三位以下切捨)

円

129,170,800

契　約　者　名

うち消費税

12,845,000 円

入 札 日

うち消費税

7月25日

工　　期 円

（株）昭和管工

円

%
円

（有）光邦水道工事店

（有）千歳工業 （株）昭和管工 （株）三英工業

（株）草場

（有）三和設備工業


